Галкинского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 

жилого помещения при приобретении жилья, сложившуюся в границах 

населенных пунктов Галкинского сельского поселения на первое полугодие 

2026 года, в размере 63430,00 (шестьдесят три тысячи четыреста тридцать) 

рублей. 

2. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра  

жилого помещения при строительстве нового жилья на территории 

Галкинского сельского поселения на первое полугодие 2026 года в сумме 

65000,00 (шестьдесят пять тысяч) рублей. 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Галкинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (http://galkinskoesp.ru/). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.